Obec Kresin

Monitoring hospodareni obci
Sestaveny k 31.12.2018 v K¢

Sloupec Ukazatel

1

© 00 N O O b~ WN

Pocet obyvatel obce

Pfijem celkem (po konsolidaci)

Uroky

Uhrazené splatky dluhopis( a pljéenych prostredki
Dluhova sluzba celkem

Ukazatel dluhové sluzby (v%)

Aktiva celkem

Cizi zdroje

Stav na bankovnich uctech celkem

Uvéry a komunalni dluhopisy

PNFV a ostatni dluhy

Zadluzenost celkem

Podil cizich zdroji k celkovym aktivim (v%)
Podil zadluzenosti na cizich zdrojich (v%)
8-leté saldo

Obézna aktiva

Kratkodobé zavazky

Celkova likvidita

KEO-W 1.11.271 / Uc000

Hodnota
331,00

6 904 968,09
0,00

0,00

0,00

0,00

71376 651,15
424 088,37
10 340 860,39
0,00

0,00

0,00

0,59

0,00

0,00

10 548 229,49
424 088,37
24,87



